


GUIA DE USO
Toca una vez para
más información

Toca dos veces para
AGRANDAR o achicar

2. Selecciónalo

3. Pídelo

4. Compártelo

1. Encuéntralo

2

4

1

3
Busca tus productos por
marca, estilo o por
página del catálogo.

Agrega los productos que
te gusten a tu carrito de
compras.

Revisa tu carrito de compras,
el monto a pagar y envíalo
a tu vendedora-socio

Comparte la página que
estás viendo con tus
amigos y familiares.
















































































































































































